
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 7. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

001
č.x - Oprava technolog. objektu Jedlová

312 164,18

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

CZK 312 164,18

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
0,000,00001 č.x - Oprava technolog. objektu Jedlová

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

č.x - Oprava technolog. objektu Jedlová

18. 7. 2023

 
 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO:
Místo:  18. 7. 2023

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č.x - Oprava technolog. objektu Jedlová

 

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  18. 7. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

č.x - Oprava technolog. objektu Jedlová

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  18. 7. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 112101104 Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 700 

do 900 mm kus 10,000 0,00

2 K 112101125 Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 
900 do 1100 mm kus 16,000 0,00

3 K 182113121 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 ručně m2 120,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

4 K 985421123 Injektáž trhlin š 5 mm v cihelném zdivu tl přes 450 do 
600 mm aktivovanou cementovou maltou včetně vrtů m 12,000 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00
5 K 460041111 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 

přítok do 400 litrů/min hod 32,000 0,00

6 M R01 Materiál na opravu kpl 1,000 0,00

7 M R02 Centrály kpl 1,000 0,00

8 K R03 Zajištění vody pro pracovníky a pro stavbu kpl 1,000 0,00
9 K R04 Doprava materiálu, složitá přístupová cesta kpl 1,000 0,00

10 M R05 Schody pozink kus 2,000 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
11 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 80,000 0,00
12 K HZS1312 Hodinová zúčtovací sazba omítkář - štukatér hod 80,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
13 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,500 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
14 K 040001000 Inženýrská činnost % 1,500 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
15 K 060001000 Územní vlivy % 1,500 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
16 K 070001000 Provozní vlivy % 1,500 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
17 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 3,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
18 K 090001000 Ostatní náklady % 1,500 0,00

č.x - Oprava technolog. objektu Jedlová

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3886231

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2ef9d412-380c-4174-8b2d-a7168f4853e9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.08.2023 07:56:00


		2023-08-15T05:56:31+0000




